
ST250／CBR250R CUPﾋﾞｷﾞﾅｰ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 23 ST250 1 上原　大輝 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 1'07.615 6 / 14 110.212
2 75 ST250 2 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 1'07.803 8 / 14 0.188 109.907
3 40 ST250 3 塩川　正二郎 ＩＮＴＥＧＲＡＬ＋メバルＲ K:Ninja250 1'08.019 14 / 14 0.404 109.558
4 63 ST250 4 武佐  英典 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.236 7 / 13 0.621 109.209
5 9 ST250 5 中村　裕哉 ファイヤーガレージ K:Ninja250 1'08.743 10 / 13 1.128 108.404
6 61 ST250 6 折川　翔馬 DOG FIGHT RACING Y:YZF-R25 1'08.760 11 / 14 1.145 108.377
7 81 ST250 7 中原　美海 ウェビックチームノリックヤマハ Y:YZF-R25 1'08.793 6 / 14 1.178 108.325
8 78 ST250 8 伊能　直矢 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.909 6 / 14 1.294 108.143
9 45 ST250 9 渡部　翔一 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 1'09.185 4 / 13 1.570 107.711

10 3 ST250 10 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ Y:YZF-R25 1'10.014 11 / 13 2.399 106.436
11 13 ST250 11 柴田　陸樹 オートボーイＪｒ K:Ninja250 1'10.409 12 / 12 2.794 105.839
12 37 ST250 12 奥　　康宏 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 1'10.462 13 / 13 2.847 105.759
13 33 ST250 13 古川　信吾 Ｓｈｉｎ　レーシング Y:YZF-R25 1'12.064 5 / 13 4.449 103.408
14 46 ST250 14 永島　賢一 ＮＳＢＲ↑４０ Y:YZF-R25 1'12.243 12 / 13 4.628 103.152
15 29 ST250 15 岡田　真一 NIC&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ+ﾃﾞﾎﾞﾝﾎﾟｰﾄ Y:YZF-R25 1'13.116 13 / 13 5.501 101.920
16 6 CBR250R 1 小川　修二 タイヤショップＡＲＣ H:CBR250R 1'14.811 11 / 13 7.196 99.611
17 19 CBR250R 2 本間　條久 デュークレーシング H:CBR250R 1'14.836 10 / 12 7.221 99.578
18 95 ST250 16 加茂　　聡 ＧＰＲカキハマ＋オートボーイRC K:Ninja250R 1'14.912 5 / 12 7.297 99.477
19 7 CBR250R 3 山田　　径 リアルスピード H:CBR250R 1'16.307 7 / 12 8.692 97.658
20 47 CBR250R 4 星　　智也 気仙沼・チームかっとす H:CBR250R 1'16.405 7 / 11 8.790 97.533
21 48 CBR250R 5 内田　成彦 ちーむ　ぼっち H:CBR250R 1'17.047 3 / 10 9.432 96.720

74 ST250 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (ST250 : 1'21.138 - 120% /CBR250R : 1'29.773 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ST250／CBR250R CUPﾋﾞｷﾞﾅｰ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 40 ST250 1 塩川　正二郎 ＩＮＴＥＧＲＡＬ＋メバルＲ K:Ninja250 12 13'40.853 1'07.403 12 / 12 108.940
2 23 ST250 2 上原　大輝 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 12 13'41.006 0.153 1'07.674 6 / 12 108.920
3 63 ST250 3 武佐  英典 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 12 13'46.535 5.682 1'07.836 6 / 12 108.191
4 75 ST250 4 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 12 13'49.675 8.822 1'08.384 4 / 12 107.782
5 61 ST250 5 折川　翔馬 DOG FIGHT RACING Y:YZF-R25 12 13'53.923 13.070 1'08.606 2 / 12 107.233
6 45 ST250 6 渡部　翔一 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 12 14'00.955 20.102 1'08.954 12 / 12 106.336
7 9 ST250 7 中村　裕哉 ファイヤーガレージ K:Ninja250 12 14'01.069 20.216 1'09.334 9 / 12 106.322
8 78 ST250 8 伊能　直矢 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 12 14'03.170 22.317 1'08.759 5 / 12 106.057
9 13 ST250 9 柴田　陸樹 オートボーイＪｒ K:Ninja250 12 14'04.763 23.910 1'09.427 4 / 12 105.857

10 3 ST250 10 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ Y:YZF-R25 12 14'05.666 24.813 1'09.247 10 / 12 105.744
11 46 ST250 11 永島　賢一 ＮＳＢＲ↑４０ Y:YZF-R25 12 14'39.329 58.476 1'12.117 5 / 12 101.696
12 33 ST250 12 古川　信吾 Ｓｈｉｎ　レーシング Y:YZF-R25 12 14'39.905 59.052 1'12.170 8 / 12 101.629

*1 13 37 ST250 13 奥　　康宏 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R25 11 14'04.320 1Lap 1'08.516 12 / 12 97.086
14 19 CBR250R 1 本間　條久 デュークレーシング H:CBR250R 11 13'49.990 1Lap 1'13.559 10 / 11 98.763
15 95 ST250 14 加茂　　聡 ＧＰＲカキハマ＋オートボーイRC K:Ninja250R 11 13'50.467 1Lap 1'14.439 7 / 11 98.706
16 6 CBR250R 2 小川　修二 タイヤショップＡＲＣ H:CBR250R 11 13'50.596 1Lap 1'14.315 5 / 11 98.691
17 47 CBR250R 3 星　　智也 気仙沼・チームかっとす H:CBR250R 11 13'58.601 1Lap 1'14.775 11 / 11 97.749

*2 18 29 ST250 15 岡田　真一 NIC&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ+ﾃﾞﾎﾞﾝﾎﾟｰﾄ Y:YZF-R25 11 14'09.178 1Lap 1'12.593 11 / 11 96.531
19 7 CBR250R 4 山田　　径 リアルスピード H:CBR250R 11 14'12.966 1Lap 1'15.695 11 / 11 96.102
20 48 CBR250R 5 内田　成彦 ちーむ　ぼっち H:CBR250R 11 14'16.714 1Lap 1'16.718 8 / 11 95.682

81 ST250 中原　美海 ウェビックチームノリックヤマハ Y:YZF-R25 5 5'54.781 7Laps 1'08.927 5 / 5 105.023

Fastest Lap

ST250 1'07.403 (12 / 12) 110.559 km/h 40 塩川　正二郎 / ＩＮＴＥＧＲＡＬ＋メバルＲ
CBR250R 1'13.559 (10 / 11) 101.306 km/h 19 本間　條久 / デュークレーシング

*1 No.37は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　33-1-3（1周減算）を適用した。
*2 No.29は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ST250 : 9Laps /CBR250R : 8Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 13 TC400 1 田中　稔一 ＮＥＮ K:ZXR400 1'02.640 6 / 15 118.966
2 74 TC250 1 下村　一弘 ノザワホンダ H:NSR250R 1'02.845 9 / 13 0.205 118.577
3 62 TC250 2 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y:TZR250R 1'02.878 11 / 13 0.238 118.515
4 51 TC250 3 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's Factory H:NSR250R 1'03.110 11 / 14 0.470 118.080
5 39 TC400 2 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ＋松田塾 K:Ninja650 1'03.166 4 / 14 0.526 117.975
6 41 TC250 4 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 1'03.209 12 / 14 0.569 117.895
7 99 TC400 3 池田　宗敏 井上ボーリング&RISE'on H:CBR400RR 1'03.652 9 / 12 1.012 117.074
8 36 TC250 5 松田　明満 モト・マグ Y:TZR250SPR 1'03.749 8 / 14 1.109 116.896
9 14 TC250 6 福井　　徹 桶川男子＋ノザワホンダ＋ＭＧＹ H:NSR250R 1'03.824 13 / 14 1.184 116.759

10 12 TC250 7 原田　規雄 イーグルⅡ Y:TZ250 1'03.979 11 / 14 1.339 116.476
11 4 TC250 8 張替　昌一 張替タイヤサービス茨城常総市店 H:NSR250R 1'04.213 13 / 14 1.573 116.051
12 8 TC400 4 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 1'04.276 6 / 8 1.636 115.938
13 9 TC400 5 西田　敏郎 にしも D:696 1'04.591 7 / 13 1.951 115.372
14 10 TC250 9 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 1'04.616 9 / 13 1.976 115.327
15 1 TC250 10 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ H:NSR250R 1'05.041 3 / 5 2.401 114.574
16 16 TC400 6 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 1'05.629 10 / 11 2.989 113.547
17 3 TC400 7 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｆｉｎｅ　ＲｏｒａｄRT H:XR650R 1'05.636 13 / 13 2.996 113.535
18 42 TC250 11 吉岡　拓図 桶川男子＋若奥たまＲＩＳＥＯＮ H:NSR250R 1'06.270 9 / 12 3.630 112.449
19 29 TC400 8 生駒　秀紀 ＴＲＳ Bi:BB1 1'06.823 12 / 13 4.183 111.518
20 87 TC250 12 池上　義雄 ＭＵＳＡＳＨＩ　ＲＡＣＩＮＧ H:NS400R 1'06.870 4 / 10 4.230 111.440
21 11 TC400 9 安部　将城 チームＫ H:BROS 1'07.111 8 / 13 4.471 111.040
22 17 TC400 10 金子　　登 ＣＬＵＢ１．２＆クシタニ川口店 S:RGV426F 1'07.979 6 / 12 5.339 109.622
23 47 TC250 13 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 1'08.599 6 / 9 5.959 108.631
24 88 TC250 14 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H:NS400R 1'08.606 2 / 4 5.966 108.620

7 TC250 久保田　誠二 港北測量＆ネセールプラン S:RGV250Γ 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC400 : 1'15.168 - 120% /TC250 : 1'15.414 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 13 TC400 1 田中　稔一 ＮＥＮ K:ZXR400 15 15'45.543 1'02.385 11 / 15 118.218
2 51 TC250 1 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's Factory H:NSR250R 15 15'56.705 11.162 1'03.125 12 / 15 116.839
3 39 TC400 2 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ＋松田塾 K:Ninja650 15 16'00.283 14.740 1'02.836 3 / 15 116.403
4 36 TC250 2 松田　明満 モト・マグ Y:TZR250SPR 15 16'03.454 17.911 1'03.181 12 / 15 116.020
5 99 TC400 3 池田　宗敏 井上ボーリング&RISE'on H:CBR400RR 15 16'03.603 18.060 1'03.439 6 / 15 116.002
6 74 TC250 3 下村　一弘 ノザワホンダ H:NSR250R 15 16'03.825 18.282 1'03.346 3 / 15 115.975
7 41 TC250 4 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 15 16'04.053 18.510 1'03.121 10 / 15 115.948
8 8 TC400 4 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 15 16'04.189 18.646 1'03.402 12 / 15 115.932
9 1 TC250 5 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ H:NSR250R 15 16'13.423 27.880 1'03.699 2 / 15 114.832

10 4 TC250 6 張替　昌一 張替タイヤサービス茨城常総市店 H:NSR250R 15 16'13.498 27.955 1'03.890 2 / 15 114.823
11 10 TC250 7 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 15 16'14.606 29.063 1'03.905 2 / 15 114.693
12 12 TC250 8 原田　規雄 イーグルⅡ Y:TZ250 15 16'29.853 44.310 1'04.926 2 / 15 112.926
13 16 TC400 5 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 15 16'40.904 55.361 1'05.585 2 / 15 111.679
14 42 TC250 9 吉岡　拓図 桶川男子＋若奥たまＲＩＳＥＯＮ H:NSR250R 15 16'43.984 58.441 1'05.895 12 / 15 111.336
15 3 TC400 6 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｆｉｎｅ　ＲｏｒａｄRT H:XR650R 15 16'45.942 1'00.399 1'06.093 5 / 15 111.120
16 87 TC250 10 池上　義雄 ＭＵＳＡＳＨＩ　ＲＡＣＩＮＧ H:NS400R 15 16'51.325 1'05.782 1'06.157 4 / 15 110.528
17 29 TC400 7 生駒　秀紀 ＴＲＳ Bi:BB1 14 15'54.099 1Lap 1'06.543 12 / 14 109.347

*1 11 TC400 安部　将城 チームＫ H:BROS 14 15'55.095 1Lap 1'06.827 13 / 14 109.233
18 17 TC400 8 金子　　登 ＣＬＵＢ１．２＆クシタニ川口店 S:RGV426F 14 16'08.518 1Lap 1'07.686 6 / 14 107.719
19 47 TC250 11 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 14 16'54.440 1Lap 1'09.417 12 / 14 102.843

20 62 TC250 12 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y:TZR250R 12 12'50.167 3Laps 1'02.759 5 / 12 116.110

14 TC250 福井　　徹 桶川男子＋ノザワホンダ＋ＭＧＹ H:NSR250R 2 2'13.178 13Laps 1'03.599 2 / 2 111.910
*1 9 TC400 西田　敏郎 にしも D:696 2 2'13.393 13Laps 1'04.016 2 / 2 111.730

88 TC250 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H:NS400R スタート出来ず

Fastest Lap

TC400 1'02.385 (11 / 15) 119.452 km/h 13 田中　稔一 / ＮＥＮ
TC250 1'02.759 (5 / 12) 118.740 km/h 62 杉山  裕二 / ＲＳ☆ＮＯＲＩ

*1 No.11, 9は、※TC400車両規定 1. 参加車両 ③ 車両規定外の車両により、賞典外とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC400 : 11Laps /TC250 : 11Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 1 大木　俊二 POSH東京＆Yue Racing H:CR85R 1'04.762 8 / 9 115.067
2 7 南部　洋征 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ H:Zac-M 1'05.023 4 / 14 0.261 114.606
3 3 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 1'05.187 9 / 11 0.425 114.317
4 92 國井　勇輝 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ＆７Ｃ H:CR85 1'05.216 10 / 13 0.454 114.266
5 4 小池　亜久里 RF-Datch&AGR37 with KOIMAX H:RC85knight 1'05.610 12 / 13 0.848 113.580
6 72 矢﨑　敬志 小川サービス☆５３ H:RS85R 1'05.627 11 / 13 0.865 113.551
7 2 高野　　健 RF-Datch & ｴﾙｴｽﾀｶﾉ H:CR85 1'05.720 12 / 13 0.958 113.390
8 8 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 1'05.757 10 / 13 0.995 113.326
9 56 小室　　旭 テルル・レーシング H:CBR150 1'05.771 9 / 12 1.009 113.302

10 14 石丸　英一 Ｈｉｒｏｋｏ＋１４０ＲＴ！ H:NX85 1'06.602 9 / 13 1.840 111.889
11 12 早田　　茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'06.766 3 / 13 2.004 111.614
12 5 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:fivecard 1'06.902 7 / 13 2.140 111.387
13 45 佐々木　將旭 ＭＯＴＯＲＡＣＩＮＧ H:CRF150 1'06.974 11 / 12 2.212 111.267
14 36 遠藤　慈生 テルルハニービー H:NSF150 1'06.987 9 / 13 2.225 111.245
15 33 西田　信義 ＦＬＥＸ＋ＺＡＣ＋ミズシマ H:Zac-M 1'07.284 12 / 14 2.522 110.754
16 6 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 1'07.505 9 / 14 2.743 110.392
17 38 鈴木　優希 ＮＲＦ H:RS85R 1'07.577 10 / 14 2.815 110.274
18 88 川筋　丈徳 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'08.080 4 / 7 3.318 109.459
19 81 阿部　恵斗 ウェビックチームノリックヤマハ Y:TZ85 1'08.583 12 / 14 3.821 108.657
20 19 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ H:RSCR85 1'09.257 13 / 13 4.495 107.599
21 24 大崎　雅弘 チームＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 1'09.498 11 / 13 4.736 107.226
22 30 中野　　博 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'09.538 8 / 13 4.776 107.164
23 62 村田　雄一郎 ＰＩＬＯＴＡ－ｆｉｎｅ☆中嶋 P:RS-CR 1'10.098 8 / 13 5.336 106.308

40 黒米　晃一 パワーパイプ　レーシング PP:PP870 計測出来ず
11 中臺　翔太 テルルレーシング H:moto4 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.714 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 1 大木　俊二 POSH東京＆Yue Racing H:CR85R 15 16'23.998 1'04.922 12 / 15 113.598
2 92 國井　勇輝 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ＆７Ｃ H:CR85 15 16'24.105 0.107 1'04.753 9 / 15 113.585
3 4 小池　亜久里 RF-Datch&AGR37 with KOIMAX H:RC85knight 15 16'24.931 0.933 1'04.850 3 / 15 113.490
4 3 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 15 16'29.528 5.530 1'05.289 6 / 15 112.963
5 8 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 15 16'33.482 9.484 1'05.290 3 / 15 112.513
6 2 高野　　健 RF-Datch & ｴﾙｴｽﾀｶﾉ H:CR85 15 16'35.304 11.306 1'05.528 3 / 15 112.307
7 56 小室　　旭 テルル・レーシング H:CBR150 15 16'41.973 17.975 1'06.153 14 / 15 111.560
8 45 佐々木　將旭 ＭＯＴＯＲＡＣＩＮＧ H:CRF150 15 16'42.264 18.266 1'06.050 14 / 15 111.528
9 72 矢﨑　敬志 小川サービス☆５３ H:RS85R 15 16'46.698 22.700 1'05.921 4 / 15 111.036

10 36 遠藤　慈生 テルルハニービー H:NSF150 15 16'46.809 22.811 1'05.925 13 / 15 111.024
11 12 早田　　茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 15 16'50.825 26.827 1'06.497 4 / 15 110.583
12 33 西田　信義 ＦＬＥＸ＋ＺＡＣ＋ミズシマ H:Zac-M 15 16'52.655 28.657 1'06.533 8 / 15 110.383
13 14 石丸　英一 Ｈｉｒｏｋｏ＋１４０ＲＴ！ H:NX85 15 16'53.036 29.038 1'06.763 7 / 15 110.342
14 5 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:fivecard 15 16'53.145 29.147 1'06.534 11 / 15 110.330
15 6 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 15 17'11.255 47.257 1'07.857 10 / 15 108.392
16 38 鈴木　優希 ＮＲＦ H:RS85R 15 17'11.696 47.698 1'07.784 2 / 15 108.346
17 19 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ H:RSCR85 15 17'34.203 1'10.205 1'09.177 13 / 15 106.033
18 24 大崎　雅弘 チームＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 14 16'27.602 1Lap 1'08.984 13 / 14 105.638
19 30 中野　　博 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 14 16'28.287 1Lap 1'09.518 6 / 14 105.564
20 62 村田　雄一郎 ＰＩＬＯＴＡ－ｆｉｎｅ☆中嶋 P:RS-CR 14 16'39.186 1Lap 1'09.806 4 / 14 104.413
21 40 黒米　晃一 パワーパイプ　レーシング PP:PP870 14 16'43.413 1Lap 1'10.345 2 / 14 103.973

*1 22 88 川筋　丈徳 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 14 16'53.036 1Lap 1'07.931 2 / 14 102.985

7 南部　洋征 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ H:Zac-M 10 11'30.330 5Laps 1'05.445 3 / 10 107.948
81 阿部　恵斗 ウェビックチームノリックヤマハ Y:TZ85 2 2'57.048 13Laps 1'22.372 1 / 2 84.181

Fastest Lap

1'04.753 (9 / 15) 115.083 km/h 92 國井　勇輝 / ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ＆７Ｃ

*1 No.88は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

***** 以上完走 (11Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ-ｍｉｎｉ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 1'09.148 4 / 6 107.769
2 15 OPEN 2 海老名　輝悦 Ｙ．Ｕ．Ｅ．Ｒａｃｉｎｇ H:NSRmini 1'10.087 3 / 7 0.939 106.325
3 21 OPEN 3 山﨑　敏夫 アルティラン＋ＡＫＡＯＧＩ H:NSF100 1'10.169 7 / 10 1.021 106.201
4 38 OPEN 4 山内　健太 ＫＥＮ☆Ｗｏｒｋｓ H:NSR 1'10.422 10 / 13 1.274 105.819
5 36 OPEN 5 吉田　　正 ＭＳ深谷リブラ☆プロ　Ｋｏｍｏ H:NSR 1'10.634 6 / 11 1.486 105.502
6 2 OPEN 6 内山　智彦 R☆H☆P&ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ+N-PLAN&WAKO'S H:NSF100 1'10.845 9 / 13 1.697 105.187
7 72 OPEN 7 髙橋　孝浩 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+小城塾ＷＪ H:NSF100 1'10.944 8 / 11 1.796 105.041
8 17 OPEN 8 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 1'11.367 11 / 13 2.219 104.418
9 71 OPEN 9 坂本　真也 ＦＰＲ＋ヤマアニ＋カフェじゅん H:NSR80 1'11.400 8 / 12 2.252 104.370

10 9 OPEN 10 旧部　美夫 ＴＦＲ＋リブラプロ・Ｋ団班長ズ H:NSRmini 1'11.418 11 / 13 2.270 104.343
11 33 OPEN 11 大谷　雅美 ArtyRun+RAYS&柳田工務店 Fine-R H:NSF 1'11.529 8 / 13 2.381 104.182
12 88 OPEN 12 榊原　　務 yue&RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38 H:NSF100 1'12.002 5 / 11 2.854 103.497
13 8 OPEN 13 山田　　徹 ロケットけろたん+ＮＴＲ+丸和会 H:NSR 1'15.163 2 / 9 6.015 99.145
14 5 100 1 渡部　翔悟 RCR・HANGOUT　＆　染谷農産 H:NSF100 1'15.193 8 / 12 6.045 99.105
15 39 100 2 石倉　　翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'15.543 10 / 11 6.395 98.646
16 4 100 3 谷口　　弘 ＲＣＲ４８　Ｔｅａｍ　Ｆ H:NSF100 1'18.536 10 / 11 9.388 94.886
17 73 100 4 遠藤　卓也 ＴＥＡＭｍｅｉｓｔｅｒ＆ガレ５ H:NSF100 1'21.226 2 / 3 12.078 91.744

69 OPEN 櫻澤　宏太 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+Neutral H:NSF 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (OPEN : 1'22.977 - 120% /100 : 1'30.231 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ-ｍｉｎｉ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 21 OPEN 1 山﨑　敏夫 アルティラン＋ＡＫＡＯＧＩ H:NSF100 12 14'11.972 1'09.648 2 / 12 104.961
2 72 OPEN 2 髙橋　孝浩 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+小城塾ＷＪ H:NSF100 12 14'15.428 3.456 1'10.065 2 / 12 104.537
3 36 OPEN 3 吉田　　正 ＭＳ深谷リブラ☆プロ　Ｋｏｍｏ H:NSR 12 14'15.492 3.520 1'10.478 9 / 12 104.529
4 15 OPEN 4 海老名　輝悦 Ｙ．Ｕ．Ｅ．Ｒａｃｉｎｇ H:NSRmini 12 14'15.563 3.591 1'10.008 3 / 12 104.521
5 38 OPEN 5 山内　健太 ＫＥＮ☆Ｗｏｒｋｓ H:NSR 12 14'15.563 3.591 1'10.431 5 / 12 104.521
6 9 OPEN 6 旧部　美夫 ＴＦＲ＋リブラプロ・Ｋ団班長ズ H:NSRmini 12 14'15.687 3.715 1'09.960 8 / 12 104.506
7 33 OPEN 7 大谷　雅美 ArtyRun+RAYS&柳田工務店 Fine-R H:NSF 12 14'15.767 3.795 1'10.449 10 / 12 104.496
8 2 OPEN 8 内山　智彦 R☆H☆P&ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ+N-PLAN&WAKO'S H:NSF100 12 14'16.254 4.282 1'10.567 10 / 12 104.436
9 71 OPEN 9 坂本　真也 ＦＰＲ＋ヤマアニ＋カフェじゅん H:NSR80 12 14'16.254 4.282 1'09.986 5 / 12 104.436

10 88 OPEN 10 榊原　　務 yue&RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38 H:NSF100 12 14'35.567 23.595 1'11.571 2 / 12 102.133
11 17 OPEN 11 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 12 14'35.783 23.811 1'11.466 3 / 12 102.107
12 8 OPEN 12 山田　　徹 ロケットけろたん+ＮＴＲ+丸和会 H:NSR 12 15'05.302 53.330 1'14.253 2 / 12 98.778
13 39 100 1 石倉　　翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 15'08.964 56.992 1'14.629 12 / 12 98.380
14 5 100 2 渡部　翔悟 RCR・HANGOUT　＆　染谷農産 H:NSF100 12 15'09.064 57.092 1'14.533 2 / 12 98.369
15 4 100 3 谷口　　弘 ＲＣＲ４８　Ｔｅａｍ　Ｆ H:NSF100 11 14'45.099 1Lap 1'18.824 2 / 11 92.613
16 73 100 4 遠藤　卓也 ＴＥＡＭｍｅｉｓｔｅｒ＆ガレ５ H:NSF100 11 14'58.996 1Lap 1'20.382 9 / 11 91.182

16 OPEN 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 7 8'11.845 5Laps 1'09.141 3 / 7 106.058

Fastest Lap

OPEN 1'09.141 (3 / 7) 107.780 km/h 16 市橋　貴志 / yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR
100 1'14.533 (2 / 12) 99.983 km/h 5 渡部　翔悟 / RCR・HANGOUT　＆　染谷農産

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (OPEN : 9Laps /100 : 9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 93 羽田　太河 Ｔ．Ｐｒｏ H:CBR600RR 59.610 8 / 15 125.013
2 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 59.868 4 / 12 0.258 124.474
3 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 59.918 5 / 14 0.308 124.370
4 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.053 8 / 14 0.443 124.090
5 13 柴田　陸樹 オートボーイJr H:CBR600RR 1'00.097 4 / 12 0.487 124.000
6 90 奥田　教介 桜プロジェクト＆ＭＦＣ＆イワイ K:ZX-6R 1'00.144 8 / 15 0.534 123.903
7 16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 1'00.182 4 / 12 0.572 123.824
8 48 田所　　隼 ホンダドリーム高崎Ｂ’ｗｉｓｅ H:CBR600RR 1'00.199 5 / 15 0.589 123.789
9 11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＋ＫＥＮＺ S:GSX-R600 1'00.404 10 / 13 0.794 123.369

10 81 岡本　裕生 ウェビックチームノリックヤマハ Y:YZF-R6 1'00.575 15 / 15 0.965 123.021
11 78 花沢　　誠 ＴＳＩ＆ゴリラとゆかいな仲間達 Y:YZF-R6 1'00.626 4 / 4 1.016 122.918
12 79 谷津　太郎 タロウモータース×Ｂｅ☆Ｏｎｅ Y:YZF-R6 1'00.711 9 / 12 1.101 122.745
13 62 庄司　浩一 ＲＴ　ドッグファイト Y:YZF-R6 1'00.849 5 / 14 1.239 122.467
14 45 豊川　裕之 ゲ隊ｗｉｔｈ稲川塾 H:CBR600RR 1'00.931 6 / 14 1.321 122.302
15 66 木村　寿史 Ｇ☆Ｗｏｒｋｓ　Ｒａｃｉｎｇ K:ZX-6R 1'00.984 13 / 13 1.374 122.196
16 36 黒田　秀治 尊敬する人　デーモン小暮閣下 Y:YZF-R6 1'01.479 11 / 13 1.869 121.212
17 6 小野里　清志 チームＺＡＴＯ＆ひげじウイナー Y:YZF-R6 1'01.565 14 / 14 1.955 121.043
18 60 坂本　　崇 定伸工業㈲　ＡＰＰ　ＲＩＳＥ K:ZX-6R 1'01.630 9 / 14 2.020 120.915
19 35 入江　　聡 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 1'01.693 13 / 14 2.083 120.792
20 46 徳永　大輔 ホビーハウス＆ＺＴＷ＋稲川塾 H:CBR600RR 1'01.846 9 / 14 2.236 120.493
21 41 野呂瀬　孝太 S:GSX-R600 1'01.888 10 / 14 2.278 120.411
22 14 国谷　隼樹 ＡＳアオヤマ....ｅｔｃ H:CBR600RR 1'02.116 9 / 10 2.506 119.969
23 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ２号車 H:CBR600RR 1'02.362 13 / 15 2.752 119.496

24 7 常田　　徹 モーターサイクルジャパン＆正樹 Y:YZF-R6 2'14.536 2 / 2 1'14.926 55.390
3 望月　　誠 K:ZX-6R 計測出来ず
1 石田  健児 ＺＡＴＯ＆ヒゲジ　頑張れ日本人 Y:YZF-R6 出走せず

70 中村　一也 ＣＬＵＢ１．２ＦＫ S:GSX-R600 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'11.532 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ

1 93 羽田　太河 Ｔ．Ｐｒｏ H:CBR600RR 18 18'02.009 59.415 5 / 18 123.969
2 48 田所　　隼 ホンダドリーム高崎Ｂ’ｗｉｓｅ H:CBR600RR 18 18'08.870 6.861 59.678 9 / 18 123.188
3 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'13.192 11.183 1'00.265 10 / 18 122.701
4 81 岡本　裕生 ウェビックチームノリックヤマハ Y:YZF-R6 18 18'13.384 11.375 1'00.044 3 / 18 122.680
5 11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＋ＫＥＮＺ S:GSX-R600 18 18'18.711 16.702 1'00.162 4 / 18 122.085
6 90 奥田　教介 桜プロジェクト＆ＭＦＣ＆イワイ K:ZX-6R 18 18'24.155 22.146 1'00.511 7 / 18 121.483
7 78 花沢　　誠 ＴＳＩ＆ゴリラとゆかいな仲間達 Y:YZF-R6 18 18'26.910 24.901 1'00.283 2 / 18 121.181
8 62 庄司　浩一 ＲＴ　ドッグファイト Y:YZF-R6 18 18'35.589 33.580 1'00.929 3 / 18 120.238
9 7 常田　　徹 モーターサイクルジャパン＆正樹 Y:YZF-R6 18 18'35.755 33.746 1'01.019 11 / 18 120.220

10 79 谷津　太郎 タロウモータース×Ｂｅ☆Ｏｎｅ Y:YZF-R6 18 18'37.179 35.170 1'01.472 12 / 18 120.067
11 66 木村　寿史 Ｇ☆Ｗｏｒｋｓ　Ｒａｃｉｎｇ K:ZX-6R 18 18'40.171 38.162 1'01.392 8 / 18 119.746
12 60 坂本　　崇 定伸工業㈲　ＡＰＰ　ＲＩＳＥ K:ZX-6R 18 18'41.202 39.193 1'01.191 8 / 18 119.636
13 36 黒田　秀治 尊敬する人　デーモン小暮閣下 Y:YZF-R6 18 18'45.756 43.747 1'01.727 3 / 18 119.152
14 46 徳永　大輔 ホビーハウス＆ＺＴＷ＋稲川塾 H:CBR600RR 18 18'46.881 44.872 1'01.654 9 / 18 119.033
15 6 小野里　清志 チームＺＡＴＯ＆ひげじウイナー Y:YZF-R6 18 18'53.426 51.417 1'01.451 5 / 18 118.346
16 41 野呂瀬　孝太 S:GSX-R600 18 18'54.591 52.582 1'01.983 18 / 18 118.224
17 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ２号車 H:CBR600RR 18 18'55.759 53.750 1'01.941 5 / 18 118.103
18 35 入江　　聡 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 18 18'58.456 56.447 1'01.940 6 / 18 117.823
19 14 国谷　隼樹 ＡＳアオヤマ....ｅｔｃ H:CBR600RR 18 18'58.932 56.923 1'02.225 2 / 18 117.773

*1 20 13 柴田　陸樹 オートボーイJr H:CBR600RR 17 18'01.925 1Lap 59.507 7 / 18 117.091

21 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 16 16'16.164 2Laps 1'00.489 6 / 16 122.143

16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 12 14'47.309 6Laps 1'00.079 4 / 12 100.781
76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 9 9'10.871 9Laps 1'00.133 2 / 9 121.749
45 豊川　裕之 ゲ隊ｗｉｔｈ稲川塾 H:CBR600RR 0

Fastest Lap

59.415 (5 / 18) 125.423 km/h 93 羽田　太河 / Ｔ．Ｐｒｏ

*1 No.13は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　33-1-3（1周減算）を適用した。

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (13Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３／Ｍｏｎｏ３ 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

# 1 9 J-GP3 1 小椋　　藍 H:NSF250R 1'01.114 8 / 14 121.936
# 2 92 J-GP3 2 國井　勇輝 Ｐ．ＭＵ　７Ｃ　ＨＡＲＣ H:NSF250 1'01.269 14 / 14 0.155 121.628
# 3 1 J-GP3 3 岡谷　雄太 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 1'01.618 14 / 15 0.504 120.939

4 12 J-GP3 4 山中　琉聖 ﾘﾘｶAMENAwithOutRun H:NSF250R 1'01.679 6 / 15 0.565 120.819
5 72 J-GP3 5 鈴木　光来 ＫＴＲ H:RS125R 1'01.990 13 / 14 0.876 120.213

# 6 3 J-GP3 6 福嶋　佑斗 ＴＥＡＭ　ＰＬＵＳＯＮＥ H:NSF250R 1'02.082 11 / 15 0.968 120.035
# 7 93 J-GP3 7 菅原　　陸 ラーメン家ようちゃん H:NSF250R 1'02.313 11 / 15 1.199 119.590

8 54 J-GP3 8 荒川　晃大 ＭＯＴＯＢＵＭ千葉北２りんかん H:RS125 1'02.687 15 / 15 1.573 118.876
# 9 67 J-GP3 9 本宮　　賢 メバルＲ☆モトバランス☆ＤＭＣ H:NSF250R 1'04.464 5 / 7 3.350 115.599

10 25 J-GP3 10 神澤　一樹 FineRacing&PASSAGGIO・Gen's・IB H:RS125R 1'06.037 8 / 13 4.923 112.846
11 22 Mono3 1 立石　数一 YUKI RT & 鈴木商事 with AW&DDR Y:TZ-WR 1'06.102 8 / 12 4.988 112.735

# 99 J-GP3 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:NSF250R 出走せず

※「#」はNSF250R challenge該当選手となります。

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (J-GP3 : 1'13.336 - 120% /Mono3 : 1'19.322 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３／Ｍｏｎｏ３ 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ

# 1 92 J-GP3 1 國井　勇輝 Ｐ．ＭＵ　７Ｃ　ＨＡＲＣ H:NSF250 18 18'31.143 1'00.899 6 / 18 120.719
# 2 9 J-GP3 2 小椋　　藍 H:NSF250R 18 18'31.143 0.000 1'00.966 8 / 18 120.719

3 12 J-GP3 3 山中　琉聖 ﾘﾘｶAMENAwithOutRun H:NSF250R 18 18'38.290 7.147 1'01.194 7 / 18 119.947
# 4 1 J-GP3 4 岡谷　雄太 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 18 18'39.937 8.794 1'01.563 10 / 18 119.771

5 72 J-GP3 5 鈴木　光来 ＫＴＲ H:RS125R 18 18'48.489 17.346 1'01.822 10 / 18 118.863
# 6 93 J-GP3 6 菅原　　陸 ラーメン家ようちゃん H:NSF250R 18 18'53.166 22.023 1'02.038 6 / 18 118.373
# 7 3 J-GP3 7 福嶋　佑斗 ＴＥＡＭ　ＰＬＵＳＯＮＥ H:NSF250R 18 18'53.518 22.375 1'02.113 6 / 18 118.336

8 54 J-GP3 8 荒川　晃大 ＭＯＴＯＢＵＭ千葉北２りんかん H:RS125 18 19'13.513 42.370 1'03.006 7 / 18 116.285
9 22 Mono3 1 立石　数一 YUKI RT & 鈴木商事 with AW&DDR Y:TZ-WR 17 19'14.327 1Lap 1'06.604 2 / 17 109.747

10 25 J-GP3 9 神澤　一樹 FineRacing&PASSAGGIO･Gen's･IB H:RS125R 17 19'19.426 1Lap 1'06.531 17 / 17 109.264

# 67 J-GP3 本宮　　賢 メバルＲ☆モトバランス☆ＤＭＣ H:NSF250R スタート出来ず

Fastest Lap

J-GP3 1'00.899 (6 / 18) 122.367 km/h 92 國井　勇輝 / Ｐ．ＭＵ　７Ｃ　ＨＡＲＣ
Mono3 1'06.604 (2 / 17) 111.885 km/h 22 立石　数一 / YUKI RT & 鈴木商事 with AW&DDR

※「#」はNSF250R challenge該当選手となります。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (J-GP3 : 13Laps /Mono3 : 12Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



TC-Formula／JSB1000／J-GP2／ST600(I) 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 99 JSB(I) 1 鍋城　正八 レーシングチームハニービー H:CBR1000RR 58.880 6 / 11 126.563
2 14 JSB(I) 2 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング竹田塾 H:CBR1000RR 59.458 4 / 13 0.578 125.332
3 20 TC-F 1 檜山　拓実 ｔｅａｍ　ＨＩＹＡＭＡ H:CBR600RR 59.794 9 / 12 0.914 124.628
4 80 JSB(I) 3 相川　　亨 ☆ＡＲＣレーシング☆ S:GSX-R1000 59.920 7 / 9 1.040 124.366
5 7 JSB(I) 4 前川　泰志 ロケット・けろたん Y:YZF-R1 59.996 10 / 15 1.116 124.208
6 18 ST600(I) 1 谷津　裕亮 ＥNDLESSＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ H:CBR600RR 1'00.108 8 / 13 1.228 123.977
7 26 TC-F 2 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆プレア Y:FZ-1 1'00.186 14 / 14 1.306 123.816
8 55 JSB(N) 1 笹原　隆男 G-TRIBE Racing＆ウェビック Y:YZF-R1 1'00.290 12 / 12 1.410 123.603
9 9 TC-F 3 西田　敏郎 にしも D:1098S 1'00.318 14 / 14 1.438 123.545

10 6 JSB(N) 2 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 1'00.671 8 / 13 1.791 122.826
11 21 ST600(I) 2 長尾　健史 ミクニ　テリーアンドカリー S:GSX-R600 1'00.947 5 / 11 2.067 122.270
12 69 JSB(N) 3 澤田　一星 StarWorkS RT★PETRONAS H:CBR1000RR 1'01.086 6 / 13 2.206 121.992
13 31 JSB(N) 4 夏目　英和 リハビリーズ S:GSX-R1000 1'01.601 5 / 12 2.721 120.972
14 70 TC-F 4 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K:Z1R 1'01.695 7 / 9 2.815 120.788
15 10 TC-F 5 武村　　誠 リリカＡＭＥＮＡ Y:YZF-R1 1'01.751 14 / 15 2.871 120.678
16 36 JSB(N) 5 岡部　直樹 ｍｅｉｓｔｅｒ＆ガレ５ S:GSX-R1000 1'01.934 10 / 14 3.054 120.322
17 66 TC-F 6 加藤　宏希 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング Y:YZF-R1 1'02.414 4 / 11 3.534 119.396
18 3 JSB(N) 6 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４　ＲＴ K:ZX-10R 1'03.302 9 / 11 4.422 117.721
19 15 TC-F 7 小口　太郎 オートボーイＪ's K:Z1000 1'03.365 12 / 14 4.485 117.604

24 JSB(N) 藤崎　範之 ＦＡＳＴ　Ｒ・Ｔ K:ZX-10R 出走せず
60 JSB(I) 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 出走せず
81 J-GP2 岡本　裕生 ウェビックチームノリックヤマハ Y:YZF-R6(改) 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC-F : 1'11.752 - 120% /JSB(I) : 1'10.656 - 120% /JSB(N) : 1'12.348 - 120% /ST600(I) : 1'12.129 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



TC-Formula／JSB1000／J-GP2／ST600(I) 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 99 JSB(I) 1 鍋城　正八 レーシングチームハニービー H:CBR1000RR 18 18'02.560 59.290 4 / 18 123.906
2 26 TC-F 1 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆プレア Y:FZ-1 18 18'13.017 10.457 59.724 4 / 18 122.721
3 20 TC-F 2 檜山　拓実 ｔｅａｍ　ＨＩＹＡＭＡ H:CBR600RR 18 18'15.288 12.728 1'00.220 8 / 18 122.466
4 9 TC-F 3 西田　敏郎 にしも D:1098S 18 18'16.323 13.763 59.941 11 / 18 122.351

*1 18 ST600(I) 谷津　裕亮 ＥNDLESSＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ H:CBR600RR 18 18'21.231 18.671 1'00.380 6 / 18 121.806
5 21 ST600(I) 1 長尾　健史 ミクニ　テリーアンドカリー S:GSX-R600 18 18'27.805 25.245 1'00.914 4 / 18 121.083
6 55 JSB(N) 1 笹原　隆男 G-TRIBE Racing＆ウェビック Y:YZF-R1 18 18'28.487 25.927 1'00.582 9 / 18 121.008
7 6 JSB(N) 2 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 18 18'29.173 26.613 1'00.542 12 / 18 120.933
8 31 JSB(N) 3 夏目　英和 リハビリーズ S:GSX-R1000 18 18'44.966 42.406 1'01.180 14 / 18 119.236
9 80 JSB(I) 2 相川　　亨 ☆ＡＲＣレーシング☆ S:GSX-R1000 18 18'45.995 43.435 1'01.494 15 / 18 119.127

10 36 JSB(N) 4 岡部　直樹 ｍｅｉｓｔｅｒ＆ガレ５ S:GSX-R1000 18 18'46.536 43.976 1'01.390 15 / 18 119.069
11 69 JSB(N) 5 澤田　一星 StarWorkS RT★PETRONAS H:CBR1000RR 18 18'46.914 44.354 1'01.279 15 / 18 119.029
12 70 TC-F 4 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K:Z1R 18 18'53.369 50.809 1'01.997 14 / 18 118.352
13 15 TC-F 5 小口　太郎 オートボーイＪ's K:Z1000 17 18'08.592 1Lap 1'02.796 13 / 17 116.374
14 3 JSB(N) 6 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４　ＲＴ K:ZX-10R 17 18'08.855 1Lap 1'03.062 7 / 17 116.346
15 66 TC-F 6 加藤　宏希 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング Y:YZF-R1 17 18'14.461 1Lap 1'03.192 7 / 17 115.750

16 10 TC-F 7 武村　　誠 リリカＡＭＥＮＡ Y:YZF-R1 17 17'48.358 1Lap 1'01.630 16 / 17 118.578

14 JSB(I) 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング竹田塾 H:CBR1000RR 5 5'02.444 13Laps 59.253 3 / 5 123.196
7 JSB(I) 前川　泰志 ロケット・けろたん Y:YZF-R1 4 4'06.981 14Laps 59.859 3 / 4 120.689

Fastest Lap

TC-F 59.724 (4 / 18) 124.774 km/h 26 冨岡　琢磨 / 稲垣モータース＆プレア
JSB(I) 59.253 (3 / 5) 125.766 km/h 14 竹田　敏彦 / Ａ☆ＴＥＡＭレーシング竹田塾
JSB(N) 1'00.542 (12 / 18) 123.088 km/h 6 泉沢　信明 / かみなりかぞくＲＴ
ST600(I) 1'00.380 (6 / 18) 123.418 km/h 18 谷津　裕亮 / ＥNDLESSＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ

*1 No.18は、国内競技規則　付則9　ST600技術仕様 7-3-7-2-7違反（ST600公認ﾀｲﾔ）により、賞典外とする。

Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC-F : 13Laps /JSB(I) : 13Laps /JSB(N) : 13Laps /ST600(I) : 13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP １組 2015 / 7 / 18   :     

組別予選結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ

1 16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 1'08.876 5 / 13 108.194
2 28 岡田　祐一 ＲＨ松島ワコーズＮＴＲ丸和会 H:CBR250R 1'08.908 8 / 13 0.032 108.144
3 1 中沢　寿寛 ｉ－ＦＡＣＴＯＲＹ＆Ｍガレージ H:CBR250R 1'08.991 7 / 13 0.115 108.014
4 7 下山　太一 ウイングヨシイＲＣ H:CBR250R 1'09.206 10 / 13 0.330 107.679
5 99 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.283 8 / 13 0.407 107.559
6 4 吉澤　　隆 ＣＫＪ＆ペンタグラム H:CBR250R 1'09.667 11 / 13 0.791 106.966
7 88 清水　大樹 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.820 10 / 12 0.944 106.732
8 18 木内　万絢 ライダーズサロン横浜 H:CBR250R 1'09.829 5 / 12 0.953 106.718
9 53 武田　　誠 ＭＯＴＯＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.080 6 / 11 1.204 106.336

10 24 杉山　優輝 オーバーラッププラスワン H:CBR250R 1'10.448 5 / 11 1.572 105.780
11 69 大谷　朋之 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 1'11.278 10 / 12 2.402 104.548
12 12 中村　竜也 オートボーイＪｒ H:CBR250R 1'11.346 7 / 12 2.470 104.449
13 72 漆畑　　亮 ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ H:CBR250R 1'11.520 9 / 11 2.644 104.195
14 64 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.768 6 / 12 3.892 102.408
15 46 徳永　浩樹 H:CBR250R 1'12.803 7 / 12 3.927 102.358
16 60 平山　晴康 プライベートレーシング H:CBR250R 1'12.818 9 / 9 3.942 102.337
17 33 ジェゲデ　ゼカライヤ ＰＭＴ　Ｒａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'12.891 4 / 12 4.015 102.235

10 城田　鉄馬 しも組 H:CBR250R 出走せず
36 鈴木　　航 H:CBR250R 出走せず
82 車　　雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP ２組 2015 / 7 / 18   :     

組別予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 35 小椋　華恋 T.Pro.Innovation with MSK H:CBR250R 1'08.820 11 / 13 108.282
2 27 石井　千優 チーム千葉北☆Ｎ－ＰＬＡＮ H:CBR250R 1'09.308 8 / 13 0.488 107.520
3 17 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'09.371 8 / 13 0.551 107.422
4 6 平野　ルナ ENDLESS TEAM SHANTI CBR H:CBR250R 1'09.421 6 / 13 0.601 107.345
5 29 中川　　実 モトバム H:CBR250R 1'09.469 11 / 13 0.649 107.271
6 71 豊島　　怜 Ｔｅａｍ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'09.477 7 / 12 0.657 107.259
7 22 橋本　　翼 リベルトＨＤＧ５１ガレージ H:CBR250R 1'09.542 5 / 12 0.722 107.158
8 11 豊島　智博 ＡＣＦwithＣＬＵＢ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'09.551 5 / 12 0.731 107.144
9 62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.770 11 / 13 0.950 106.808

10 66 澁田　晨央 ＴＥＡＭ－ｉ・ＦＡＣＴＯＲＹ H:CBR250R 1'09.803 4 / 12 0.983 106.758
11 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'10.446 8 / 13 1.626 105.783
12 83 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'10.565 13 / 13 1.745 105.605
13 8 藤平　康人 ＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ　１／４ H:CBR250R 1'10.822 12 / 13 2.002 105.222
14 73 海老沼　拓郎 ＴＥＡＭ－ＫＵＲＡＮＵＭＡ H:CBR250R 1'11.758 5 / 12 2.938 103.849
15 38 駒井　祥之 Ｇｒｅｅｎ－ＥａｇｌｅＲＴ H:CBR250R 1'11.851 13 / 13 3.031 103.715
16 96 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.649 9 / 12 3.829 102.575

3 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージａｚネクザス日光 H:CBR250R 出走せず
51 中山　雅行 イワイサーキット@MIND@松戸Ｆ H:CBR250R 出走せず
56 埜口　遥希 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

２０１５筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2015 / 7 / 18   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 35 2 小椋　華恋 T.Pro.Innovation with MSK H:CBR250R 1'08.820 11 / 13 108.282
2 16 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 1'08.876 5 / 13 0.056 108.194
3 28 1 岡田　祐一 ＲＨ松島ワコーズＮＴＲ丸和会 H:CBR250R 1'08.908 8 / 13 0.088 108.144
4 1 1 中沢　寿寛 ｉ－ＦＡＣＴＯＲＹ＆Ｍガレージ H:CBR250R 1'08.991 7 / 13 0.171 108.014
5 7 1 下山　太一 ウイングヨシイＲＣ H:CBR250R 1'09.206 10 / 13 0.386 107.679
6 99 1 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.283 8 / 13 0.463 107.559
7 27 2 石井　千優 チーム千葉北☆Ｎ－ＰＬＡＮ H:CBR250R 1'09.308 8 / 13 0.488 107.520
8 17 2 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'09.371 8 / 13 0.551 107.422
9 6 2 平野　ルナ ENDLESS TEAM SHANTI CBR H:CBR250R 1'09.421 6 / 13 0.601 107.345

10 29 2 中川　　実 モトバム H:CBR250R 1'09.469 11 / 13 0.649 107.271
11 71 2 豊島　　怜 Ｔｅａｍ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'09.477 7 / 12 0.657 107.259
12 22 2 橋本　　翼 リベルトＨＤＧ５１ガレージ H:CBR250R 1'09.542 5 / 12 0.722 107.158
13 11 2 豊島　智博 ＡＣＦwithＣＬＵＢ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'09.551 5 / 12 0.731 107.144
14 4 1 吉澤　　隆 ＣＫＪ＆ペンタグラム H:CBR250R 1'09.667 11 / 13 0.847 106.966
15 62 2 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.770 11 / 13 0.950 106.808
16 66 2 澁田　晨央 ＴＥＡＭ－ｉ・ＦＡＣＴＯＲＹ H:CBR250R 1'09.803 4 / 12 0.983 106.758
17 88 1 清水　大樹 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'09.820 10 / 12 1.000 106.732
18 18 1 木内　万絢 ライダーズサロン横浜 H:CBR250R 1'09.829 5 / 12 1.009 106.718
19 53 1 武田　　誠 ＭＯＴＯＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.080 6 / 11 1.260 106.336
20 15 2 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'10.446 8 / 13 1.626 105.783
21 24 1 杉山　優輝 オーバーラッププラスワン H:CBR250R 1'10.448 5 / 11 1.628 105.780
22 83 2 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'10.565 13 / 13 1.745 105.605
23 8 2 藤平　康人 ＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ　１／４ H:CBR250R 1'10.822 12 / 13 2.002 105.222
24 69 1 大谷　朋之 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 1'11.278 10 / 12 2.458 104.548
25 12 1 中村　竜也 オートボーイＪｒ H:CBR250R 1'11.346 7 / 12 2.526 104.449
26 72 1 漆畑　　亮 ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ H:CBR250R 1'11.520 9 / 11 2.700 104.195
27 73 2 海老沼　拓郎 ＴＥＡＭ－ＫＵＲＡＮＵＭＡ H:CBR250R 1'11.758 5 / 12 2.938 103.849
28 38 2 駒井　祥之 Ｇｒｅｅｎ－ＥａｇｌｅＲＴ H:CBR250R 1'11.851 13 / 13 3.031 103.715
29 96 2 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.649 9 / 12 3.829 102.575
30 64 1 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.768 6 / 12 3.948 102.408
31 46 1 徳永　浩樹 H:CBR250R 1'12.803 7 / 12 3.983 102.358
32 60 1 平山　晴康 プライベートレーシング H:CBR250R 1'12.818 9 / 9 3.998 102.337
33 33 1 ジェゲデ　ゼカライヤ ＰＭＴ　Ｒａｃｉｎｇ H:CBR250R 1'12.891 4 / 12 4.071 102.235

3 2 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージａｚネクザス日光 H:CBR250R 出走せず
10 1 城田　鉄馬 しも組 H:CBR250R 出走せず
36 1 鈴木　　航 H:CBR250R 出走せず
51 2 中山　雅行 イワイサーキット@MIND@松戸Ｆ H:CBR250R 出走せず
56 2 埜口　遥希 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 出走せず
82 1 車　　雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 出走せず

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hGr.

***** 以上予選通過 (1'22.584 - 120% ) *****

Pos No Name Team
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CBR250R Dream CUP 2015 / 7 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 1 中沢　寿寛 ｉ－ＦＡＣＴＯＲＹ＆Ｍガレージ H:CBR250R 10 11'40.780 1'09.091 8 / 10 106.339
2 7 下山　太一 ウイングヨシイＲＣ H:CBR250R 10 11'40.780 0.000 1'08.848 8 / 10 106.339
3 16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:CBR250R 10 11'40.780 0.000 1'08.939 8 / 10 106.339
4 35 小椋　華恋 T.Pro.Innovation with MSK H:CBR250R 10 11'40.969 0.189 1'09.093 8 / 10 106.310
5 28 岡田　祐一 ＲＨ松島ワコーズＮＴＲ丸和会 H:CBR250R 10 11'41.235 0.455 1'08.960 4 / 10 106.270
6 66 澁田　晨央 ＴＥＡＭ－ｉ・ＦＡＣＴＯＲＹ H:CBR250R 10 11'41.323 0.543 1'08.631 9 / 10 106.256
7 27 石井　千優 チーム千葉北☆Ｎ－ＰＬＡＮ H:CBR250R 10 11'41.634 0.854 1'09.091 8 / 10 106.209
8 62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 10 11'41.730 0.950 1'08.831 9 / 10 106.195
9 71 豊島　　怜 Ｔｅａｍ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 10 11'41.925 1.145 1'08.950 9 / 10 106.165

10 99 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 10 11'42.062 1.282 1'08.851 9 / 10 106.144
11 22 橋本　　翼 リベルトＨＤＧ５１ガレージ H:CBR250R 10 11'42.616 1.836 1'09.131 9 / 10 106.061
12 17 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 10 11'44.923 4.143 1'09.191 9 / 10 105.714
13 4 吉澤　　隆 ＣＫＪ＆ペンタグラム H:CBR250R 10 11'45.052 4.272 1'09.342 10 / 10 105.694
14 11 豊島　智博 ＡＣＦwithＣＬＵＢ　ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 10 11'46.160 5.380 1'09.488 3 / 10 105.528
15 24 杉山　優輝 オーバーラッププラスワン H:CBR250R 10 11'48.462 7.682 1'09.674 8 / 10 105.186
16 29 中川　　実 モトバム H:CBR250R 10 11'48.462 7.682 1'09.657 6 / 10 105.186
17 18 木内　万絢 ライダーズサロン横浜 H:CBR250R 10 11'55.476 14.696 1'10.096 6 / 10 104.154
18 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 10 11'55.616 14.836 1'10.539 2 / 10 104.134
19 53 武田　　誠 ＭＯＴＯＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 10 11'55.968 15.188 1'10.302 6 / 10 104.083
20 8 藤平　康人 ＴＥＡＭ　ＳＨＡＮＴＩ　１／４ H:CBR250R 10 11'57.454 16.674 1'10.525 10 / 10 103.867
21 72 漆畑　　亮 ＴＥＡＭモトテック．ＬＬＣ H:CBR250R 10 11'57.916 17.136 1'10.465 10 / 10 103.800
22 83 幡多　智子 ピヨピヨＲａｃｉｎｇ H:CBR250R 10 11'59.349 18.569 1'10.937 9 / 10 103.594
23 69 大谷　朋之 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 10 12'01.322 20.542 1'11.051 4 / 10 103.310
24 38 駒井　祥之 Ｇｒｅｅｎ－ＥａｇｌｅＲＴ H:CBR250R 10 12'07.998 27.218 1'11.193 2 / 10 102.363

*1 25 60 平山　晴康 プライベートレーシング H:CBR250R 10 12'13.115 32.335 1'11.931 8 / 10 101.648
26 73 海老沼　拓郎 ＴＥＡＭ－ＫＵＲＡＮＵＭＡ H:CBR250R 10 12'13.830 33.050 1'11.875 2 / 10 101.549
27 96 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 10 12'13.901 33.121 1'11.782 2 / 10 101.540
28 33 ジェゲデ　ゼカライヤ ＰＭＴ　Ｒａｃｉｎｇ H:CBR250R 10 12'15.725 34.945 1'12.305 4 / 10 101.288
29 64 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 10 12'16.102 35.322 1'12.182 5 / 10 101.236
30 46 徳永　浩樹 H:CBR250R 10 12'28.130 47.350 1'13.215 3 / 10 99.608
31 88 清水　大樹 レーシングチームハニービー H:CBR250R 9 11'06.173 1Lap 1'09.440 8 / 9 100.677
32 12 中村　竜也 オートボーイＪｒ H:CBR250R 7 8'24.961 3Laps 1'10.410 7 / 7 103.303

6 平野　ルナ ENDLESS TEAM SHANTI CBR H:CBR250R 2 2'25.377 8Laps 1'09.527 2 / 2 102.520

Fastest Lap

1'08.631 (9 / 10) 108.581 km/h 66 澁田　晨央 / ＴＥＡＭ－ｉ・ＦＡＣＴＯＲＹ

*1 No.60は、国内競技規則　付則4　14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　33-1-2（罰金5,000円）を適用する。
※ 国内競技規則 付則4　23-1-4(赤旗中断)により、本来のレース距離の2/3以上を走行した為、当該レースは10周で完了とした。

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name LapTeam Type
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